Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                          ЧЕЧИМ

22 марта 2013 года                                                                         № 42-7

с. Усть-Кокса
О внесении изменений и дополнений

 в Решение № 38-5 от 28.10.2012 года
«Об утверждении перечня должностных лиц,
 уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»
Руководствуясь ст. 104 Закона РА N 12-8 от 24.06.2003 "Об административных правонарушениях в Республике Алтай", в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения  в Решение Совета депутатов  МО «Усть-Коксинский район» РА № 38-5 от 28.10.2012 года «Об утверждении  перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
- в приложении к решению после слов «заместители Главы Администрации МО "Усть-Коксинский район"» дополнить словами «Главы, заместители, специалисты муниципальной службы муниципальных образований сельских поселений».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Уймонские вести».
Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА
 «Усть-Коксинский район» РА

___________________ В.А.Смирнов                _____________С.Н. Гречушников